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Írásbeli kérdés

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z
Igazságügyi Minisztériumot vezető miniszterhez mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Közpénzből és uniós forrásokból kármentesítette földjeit Vigh László? ”

címmel .

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Nemrég robbant ki a sajtóban egy újabb fideszes földmutyi, amelynek főszereplője

ezúttal Vigh László országgyűlési képviselő , aki 5 .000 forintért vásárolt nagyjából 3 hektá r

földet a Zala megyei Felsőrajkon, ahol egyébként 20 évig volt polgármester 1994 és 201 4

között . A történethez hozzátartozik, hogy a terület korábban Vigh László tulajdonában volt ,

ám a polgármesteri regnálása idején (2005-ben) azt jelképes - 100 forintért - a z

önkormányzatnak adta el . Az akkori jegyzőkönyvekből kiderül, hogy azzal a céllal tette

mindezt, hogy a területet — mely korábban szemétlerakóként funkcionált — rekultiváln i

lehessen. Ezt persze nem Vigh Úr szerette volna állni és jobbnak látta, ha önkormányzat i

tulajdonként közpénzb ő l és uniós forrásokból történik mindez . Természetesen annak rendje és

módja szerint ez végbe is ment, majd nem olyan rég a vissza is vásárolta jogos tulajdoná t

5.000 forint értékben .



Várom Miniszter Úr magyarázatát az esetre vonatkozóan, a feljelentést pedi g

természetesen megtettük . Azóta tudjuk, hogy Vigh László visszalépett az üzlett ő l — vélhetően

a lelepleződés miatt — ugyanakkor ez nem jelenti azt, hogy nem történt meg máshol is hasonl ó

eset .

Mindezek alapján kérdezem Tisztelt Miniszter urat, hogy miként történhet meg eg y

ilyen, nyilvánvaló visszaélés közpénzekkel és uniós forrásokkal? Milyen büntetésre

számíthat Vigh László és a felsőrajki képviselőtestület, valamint a helyi polgármester?

Hány helyen történt még az országban hasonló eset ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2016 . április 11 .

Tisztelettel :

Magyar Zoltán
Jobbik
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